2( להורות למומחה האורתופדי שמונה על ידי בית התובעתהמבקשת )להלן: בקשתבפניי .1

3 .1לח אל המומחה על ידי משיבה מס' שנש ממסמך ניתוח תיעוד רפואיהמשפט להתעלם

4חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, מכח הגישה תביעה (24.7.1991ילידת התובעת ) .2

5שלוש בלטענתה לפיצוי בגין נזקי גוף שנגרמו לה (, חוק הפיצויים)להלן: 1975-תשל"ה

6בשתי התאונות הראשונות בוטח . 19.8.2021 -ו 24.1.2021, 25.7.2020תאונות דרכים מיום

7, מגדל חברה לביטוח בע"מ. בתאונה 2בו נהגה התובעת על ידי נתבעת מס' השימוש ברכב

8, כלל חברה לביטוח 1השלישית בוטח השימוש ברכב בו נהגה התובעת על ידי נתבעת מס'

9בשלוש התאונות נפגעה לטענתה לאורך עמוד השדרה, בצוואר (.הנתבעתבע"מ )להלן: